Universidade Federal de Lavras

Instituto de Ciências Naturais

Departamento de Química

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Química de Minas Gerais

RESULTADO DO EDITAL ICN/PPGMQ-MG 01/2022

O presidente da comissão eleitoral, em atendimento ao inciso I do Art. 63 do estatuto da UFLA e à

resolução CUNI Nº 037, de 16 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

eleição referente ao edital ICN/PPGMQ-MG 01/2022, realizada no dia 05 de maio de 2022, para coordenação

local do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Química de Minas Gerais.

1. DO RESULTADO

O Prof. Dr. Marcio Pozzobon Pedroso, lotado do Departamento de Química da UFLA

(DQI/ICN/UFLA), foi eleito para coordenação local do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em

Química de Minas Gerais.

Lavras, 06 de maio de 2022.

Prof. Dr. Marcelo Braga Bueno Guerra
Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-05-06T07:38:11-0300